
 

Uchwała Nr 23/2013 ZB   Strona 1 z 1 

WYCIĄG 

Uchwała Nr 23/2013 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

 

zmieniająca niektóre uchwały Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, z późn. zm. 1)) uchwala się,  

co następuje: 

… 

§ 21. W uchwale nr 62/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 listopada 

2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 

(zmienionej uchwałą nr 25/2011) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 odnośnik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W uzasadnionych przypadkach Prezes NBP, na wniosek dyrektora departamentu 

zaopiniowany pozytywnie stosownie do sprawowanego nadzoru przez wiceprezesa 

NBP albo upoważnionego przez Prezesa NBP członka Zarządu NBP, może odstąpić 

od wymogu posiadania tytułu naukowego doktora."; 

2) w załączniku nr 3 w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektorom departamentów i jednostek organizacyjnych – stosownie do 

sprawowanego nadzoru Prezes NBP, wiceprezes NBP albo upoważniony przez 

Prezesa NBP członek Zarządu NBP;”. 

… 

§ 39. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2013 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

/-/ Marek Belka 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1398,  

z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317,  

z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164, z 2010 r. Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz.1724, z 2011 r.  

Nr 75, poz. 398 i Nr 117, poz. 676, z 2012 r. poz. 855, 908 i 1166 oraz z 2013 r. poz. 613. 


